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1. Organisaatio 
 
Hallituksen työnjako 

Hallitus järjestäytyy kautensa alussa ja jakaa keskuudessaan päävastuualueet. Päävastuualueita 

ovat alayhdistystoiminta, kansainväliset asiat, koulutuspolitiikka, sosiaalipolitiikka ja 

opiskelijakulttuuri. Muita sektoreita ovat kaupunkisuhteet, kehitysyhteistyö, liikuntapolitiikka, 

tasa-arvo, tiedotus, ympäristö, ja yritysyhteistyö. Varapuheenjohtaja ja puheenjohtaja jakavat 

puheenjohtajan tehtäviä (esim. talous ja valiokuntatoiminta) keskenään, mutta 

varapuheenjohtajan vastuulle on hyvä antaa myös muita sektoreita. 

 

Yliopistouudistuksen seuraaminen 

Uusi yliopistolaki astuu voimaan vuoden 2010 alussa. Turun yliopiston ja Turun 

kauppakorkeakoulun yhdistyessä ylioppilaskunnan on seurattava opiskelijoiden aseman 

kehittymistä uudessa yliopistossa. Yliopistojen ja ylioppilaskuntien yhdistyminen näkyy vuoden 

aikana TYYn kaikkien sektorien toiminnassa. 

 

Ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin loppuunsaattaminen 

Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan ja Turun yliopiston ylioppilaskunnan yhdistyminen 

saatetaan vuoden 2010 aikana loppuun. Yhdistymisen asiakirjat ja prosessi dokumentoidaan 

huolellisesti. Ylioppilaskunnasta ja sen palveluista tiedotetaan kauppakorkeakoulun opiskelijoille. 

Yhdistymisestä syntyneitä vaikutuksia seurataan koko vuoden ajan. 

 

Alumnitoiminnan kehittäminen 

Jatketaan TYYn alumnitoiminnan kehittämistä. Perustetaan ohjausryhmä, johon kutsutaan TYYn 

aktiivitoimijoita eri kausilta. Kootaan alumnitietokanta. Alumnitoiminnan tavoitteena on vahvistaa 

TYYn yhteiskuntasuhteita sekä tarjota jäsenistölle uusia verkostoitumismahdollisuuksia ja 

kontakteja työelämään.  

 

Ylioppilastalojen remonttiin vaikuttaminen  

Pidetään aktiivisesti yhteyttä Turun Ylioppilaskyläsäätiöön (TYS) ja vaikutetaan 

suunnitteluvaiheessa A- ja B-talojen piirustuksiin. Vaikutustyön pohjana käytetään alayhdistysten 

käyttäjäkokemuksia ja –näkemyksiä. Remonttivaikuttamisen tavoitteina on yhdistystilojen 

kokonaispinta-alan säilyttäminen ja vuokrakulujen pitäminen saneerausta edeltäneellä tasolla. 

Remontin ajaksi alayhdistyksille etsitään korvaavat tilat. 
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Valiokuntien aseman vahvistaminen 

Valiokuntien ja TYYn toimiston välistä yhteistyötä tiivistetään ja kannustetaan valiokuntia 

yhteistyöhön toistensa kanssa. 

 

Valiokuntapuheenjohtajia koulutetaan tiedotuksesta, toiminnan ja talouden suunnittelusta sekä 

valiokuntien hallinnosta heti joulukuussa valintojen jälkeen. Tämän lisäksi puheenjohtajille 

järjestetään tiedonkulun ja valiokuntatoiminnan käytänteiden parantamiseksi sekä vertaistuen 

mahdollistamiseksi tapaamisia vähintään neljä kertaa vuoden aikana. 

 

Kaikille valiokuntien jäsenille järjestetään heti alkuvuodesta koulutustilaisuus 

valiokuntatoiminnasta ja ylioppilaskunnasta. Syksyllä järjestetään toinen tilaisuus, jossa 

valiokuntien jäsenille annetaan mahdollisuus rennompaan yhdessäoloon ja keskusteluun. 

 

Valiokuntien täydentäminen keskitetään alkusyksyyn. Syksyllä järjestetään uusille valiokuntien 

jäsenille vastaava koulutus kuin alkuvuodesta. 

 

Valiokuntatoimintaa koordinoi kokonaisuudessaan joko hallituksen puheenjohtaja tai 

varapuheenjohtaja. Tämän lisäksi jokaiselle hallituksen jäsenelle nimetään vastuuvaliokunta, jonka 

kokouksiin ja toiminnan tukemiseen hallituksen jäsen osallistuu aktiivisesti 

 

2. Alayhdistystoiminta 
 

Kehitetään sähköinen alayhdistysilmoitusjärjestelmä 

Suunnitellaan nettipohjainen järjestelmä, jolla korvataan paperiset alayhdistysilmoitukset. 

Järjestelmällä korvaa samalla TYYn nykyisen alayhdistystietokannan. Jatkossa järjestelmää 

kehitetään niin, että myös toiminta- ja projektiavustushakemukset voidaan jättää sähköisesti. 

Samalla kartoitetaan mahdollisuuksia jäsenrekisteripalvelimen kehittämiseksi. Tehtävää varten 

palkataan projektisihteeri. 

 

Kehitetään alayhdistyskoulutuksia 

Kehitetään TYYn alayhdistyskoulutusjärjestelmää aiempien vuosien palautteen sekä 

alayhdistyskyselyn vastausten perusteella vastaamaan paremmin alayhdistysten tarpeita. 

Päävastuu koulutusjärjestelmän kehittämisessä on järjestö- ja tiedotussihteerillä yhdessä 

alayhdistysvaliokunnan kanssa. 

 

 



 

TOIMINTASUUNNITELMA 2010 
sivu 4/19 

 

 4 

Alayhdistysohjesäännön käyttöön ottaminen 

Otetaan käyttöön uusi alayhdistysohjesääntö. Avustuskäytäntöjä tarkastellaan kriittisesti ja 

varmistetaan uuden avustusmallin toimivuus. Uudesta ohjesäännöstä tiedotetaan alayhdistyksiä 

sekä järjestetään koulutustilaisuus uusien hakulomakkeiden ja alayhdistysilmoituksen 

täyttämisestä. 

 

Hankitaan videotykki alayhdistysten käyttöön 

TYYn toimistolla on ollut käytössä videotykki, jota myös monet alayhdistykset ovat halunneet 

lainata. Jotta kyseinen palvelu saataisiiin paremmin vastaamaan alayhdistysten tarpeita, tulee 

TYYn hankkia toinen videotykki alayhdistysten käyttöön. 

 

Yhteistyötä filiaaleihin tiivistetään 

Filiaaleissa toimivien yhdistysten tukipalveluita parannetaan järjestämällä koulutuksia ja 

tapaamisia myös Raumalla ja Porissa sekä parantamalla tiedonkulkua. Yhteistyötä parannetaan 

myös palkkaamalla Raumalle opiskelijasihteeri. 

 

Alayhdistyspalveluiden kehittäminen 

Toteutetaan alayhdistyskysely, jonka avulla kartoitetaan alayhdistysten palvelutarvetta ja tämän 

hetkisten palveluiden toimivuutta. Kyselyn perusteella kehitetään ja parannetaan 

alayhdistyspalveluja. 

 

Alayhdistysohjeen laatiminen 

Laaditaan alayhdistysohje, joka kuvaa alayhdistysvaliokunnan, alayhdistysvastaavan sekä järjestö- 

ja tiedotussihteerin välistä työnjakoa ja toimintamalleja. Ohje sisältää kuvauksen käytännön 

rutiineista kuten koulutuksista sekä avustusten valmistelusta ja käsittelystä. Ohje toimii pohjana 

alayhdistyssektorin kehittämistyölle. 

 

Uusien alayhdistysten tukeminen 

Ylioppilaskuntien yhdistymisen kautta tuleviin uusiin alayhdistyksiin tulee kiinnitetään erityistä 

huomiota kohdistamalla niille neuvontapalveluita ja koulutuksia.  

 

Yhdistystoimijaoppaan päivittäminen 

Yhdistystoimijaoppaan päivittäminen on uuden alayhdistysohjesäännön myötä ajankohtaista. 

Samalla tulee tarkastella päivitystarvetta myös muiden osioiden suhteen sekä tapahtumajärjestäjän 

oppaan sisällyttämistä yhdistystoimijaoppaaseen. 
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Nettisivukilpailu alayhdistyksille  

Alayhdistyksille järjestetään vuoden aikana nettisivukilpailu. Kilpailun raatina toimii 

alayhdistysvaliokunta. 

 

3. Kansainväliset asiat 
 

Rohkaistaan alayhdistyksiä englanninkielisen viestinnän lisäämiseen ja 

kotikansainvälistymiseen 

Ohjeistetaan alayhdistyksiä englanninkielisen viestinnän lisäämisessä. Annetaan alayhdistyksille 

neuvoja siihen, mitä kaikkea kannattaa viestiä englanniksi. Alayhdistyksiä rohkaistaan valitsemaan 

itselleen kansainvälisten asioiden vastaava, jonka yksi tehtävä on osallistua englanninkielisen 

viestinnän toteuttamiseen. Muistutetaan alayhdistyksiä mahdollisuudesta mainostaa tapahtumia 

kv-opiskelijoille Mid-Week Mailin kautta. 

 

Järjestetään alayhdistyksille kansainvälisyyskoulutus alayhdistysten kv-oppaan pohjalta. 

 

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden sosiaalipoliittisten tukipalveluiden 

kehittäminen 

Vaikutetaan kansainvälisille opiskelijoiden sosiaalipoliittisten tukipalveluiden laatuun. 

Parannuksia kaivataan mm. asumisasioihin, tuutorointiin, sairausvakuutusasioihin, kielikursseihin 

sekä kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden integroitumiseen suomalaiseen yliopistoyhteisöön.  

 

Laaditaan aiheesta yliopiston asianomaisille tahoille (ainakin TYS, Turun yliopiston kv-asiat, YTHS 

ja Kielikeskus) osoitettu kirje, jossa tarjotaan ideoita tukipalveluiden kehittämiseksi. Kirje 

julkaistaan suomeksi ja englanniksi myös TYYn nettisivuilla. 

 

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden rohkaiseminen edunvalvontatyöhön 

Syksyn 2010 kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden Welcome-paketteihin liitettäväksi tehdään 

esite, jossa kerrotaan erilaisista mahdollisuuksista vaikuttaa kv-opiskelijoita koskeviin 

edunvalvonnallisiin kysymyksiin. Vanhoille kv-tutkinto-opiskelijoille esitteitä voidaan jakaa 

esimerkiksi luentojen yhteydessä ja ISTU kautta. 

 

Järjestetään tapaaminen, jossa on läsnä ISTUn hallitus, TYYn ja ÅAS:n hallitusten edustajat sekä 

kv-sihteerit. Tilaisuudessa keskustellaan ISTUn kehittämisestä ja kuullaan sen toiveita 

ylioppilaskunnille. Tavoitteena on antaa kansainvälisille tutkinto-opiskelijoille entistä parempia 
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työkaluja vaikuttaa itseään koskeviin edunvalvonnallisiin kysymyksiin sekä kehittää yhteistyön 

muotoja ISTUn ja ylioppilaskuntien hallitusten välillä. 

 

ESN TYYn siirtyminen alayhdistykseksi 

Tuetaan TYYn jaoksesta alayhdistysasemaan siirtyvän ESN TYYn toimintaa muutosvaiheessa.  

 

4. Kaupunkisuhteet 
 

Kaupunkisuhteita ja kunnallispoliittista vaikuttamista toteutetaan yhteistyössä Åbo Akademin 

ylioppilaskunnan ja Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan kanssa. Kunnallispoliittista 

vaikuttamista koordinoi ylioppilaskuntien ja opiskelijakunnan yhteinen työryhmä. Vaikutustyötä 

tehdään nimellä Ryhmä 30 000.  

 

Kunnallispoliittisen ohjelman toteuttaminen 

Keväällä 2009 julkaistun kunnallispoliittisen ohjelman tavoitteita pidetään esillä kaupungin 

päätöksentekijöiden suunnalla. Kunnallispoliittinen työryhmä tapaa Turun kaupunginvaltuutettuja 

keväällä ja syksyllä. 

 

Opiskelijoiden yhteiskunnallinen ja poliittinen osallistaminen 

Vuonna 2009 Turun korkeakouluopiskelijoiden kunnallispoliittista vaikuttamista tehtiin osana 

Turun kaupungin ja Euroopan Unionin rahoittamaa yhteisöhanketta. Korkeakouluopiskelijoiden 

osallisuus Turussa –hanketta jatketaan ja paikallisten puoluejärjestöjen kanssa käydään 

keskusteluja uusista opiskelijoita aktivoivista yhteistyön muodoista.  

 

Kunnallispoliittinen opiskelijakysely 

Toteutetaan Turun kaupungin kanssa yhteistyössä kunnallispoliittinen opiskelijakysely jolla 

selvitetään opiskelijoiden mielipiteitä Turusta. Kysely toteutetaan syksyllä 2010. 

 

5. Kehitysyhteistyötoiminta 
 

AJAGI-projektin yksivuotisen jatkohankkeen raportointi  

Palkattu kehitysyhteistyöprojektisihteeri toteuttaa AJAGI-projektin yksivuotisen jatkohankkeen 

vuosiraportoinnin. Projektisihteeri vastaa myös hankevuosien 2006-2009 loppuraportoinnista. 

Raportti valmistuu huhtikuuhun mennessä, jolloin se toimitetaan Ulkoministeriölle.  
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Seuraavan kolmivuotisen (2010–2012) AJAGI-hankkeen toteutus 

Seuraava kolmivuotinen AJAGI-hanke toteutetaan vuosina 2010-2012. Toteutuksesta vastaavat 

kansainvälisten asioiden sihteeri ja kehitysyhteistyövaliokunta. Hanke edellyttää hankebudjetin 

seurantaa ja päivittämistä, hankkeesta tiedottamista sekä yhteydenpitoa Meksikon AJAGI –

järjestön kanssa.  

 

Kehitysyhteistyötiedotuksen laajentaminen 

TYYn kehitysyhteistyötiedotuksen määrää ja näkyvyyttä lisätään seuraavin toimenpitein: 

– valiokunnan nettisivujen sisällöllinen uusiminen 

– kummitoiminnasta tiedottaminen 

– kehy-julkaisun jakelu kehy-tapahtumissa vuoden aikana 

– Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) kehitysyhteistyöasiain neuvottelukunnan (KENKKU) 

toiminnasta tiedottaminen 

 

Valitaan uudet tuettavat kehykohteet 

TYYn jäsenmaksujen yhteydessä tuettavat kehykohteet valitaan uudestaan kahden vuoden välein. 

Kohteet valitaan uudelleen vuodelle 2010 ja 2011.  Valiokunta avustaa hallitusta kehykohteiden 

valinnassa.  

 

Järjestetään Meksiko-aiheinen viikko yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa 

Järjestetään mm. Åbo Akademi Studentkårin sekä Uusi tuuli ry:n kanssa Meksiko-aiheinen viikko. 

Pyritään tuomaan kampukselle sekä Åbo Akademin että yliopiston tiloihin suomen –ja 

ruotsinkielistä tiedotusta aiheesta. Materiaalina käytetään mm. dokumentteja ja ohjelmassa 

painotetaan kulttuuria. 

 

Luodaan ohjeistus 0,7%-varojen käyttöön. Vuonna 2010 TYYn toimintabudjetista 

ohjataan 0,7% kehitysyhteistyövaroihin, Valiokunta luo vakiintuneet kriteerit 0,7%-

varojen jakoperusteisiin. 

6. Koulutuspolitiikka 
 

Sähköinen tenttiminen 
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Vaikutetaan siihen, että sähköinen tenttiminen on vuoden 2010 loppuun mennessä laajassa 

käytössä Turun yliopistossa.  TYY vaikuttaa siihen, että tenttiautomaatilla on opintojen etenemistä 

nopeuttava vaikutus ja että se lisää opiskelun joustavuutta ja monimuotoisuutta. 

 

Laatuprosessi ja palautejärjestelmät 

Ohjeistetaan hallinnon opiskelijaedustajia seuraamaan yksiköiden laatukäsikirjoja ja  

varmistamaan, että eri yksiköiden toimintatavat ovat vähintään laatukäsikirjoissa kuvatulla tasolla. 

Vuoden 2010 aikana  kannustetaan yksiköitä ja ainejärjestöjä kehittämään laatutyön tueksi 

palautejärjestelmiä. Tavoitteena on, että vuoden lopussa jokaisella tiedekunnalla on selkeät 

käytännöt siitä, miten ne valvovat ja tukevat oppiaineidensa palautteenkeruuta sekä suunnitelmat 

palautejärjestelmien edelleenkehittämisestä. Palautetyön yhteydessä edistetään myös koko 

yliopiston laajuisen opiskelijakyselyn kehittymistä ja varmistetaan, että se on yhteensopiva tulevan 

valtakunnallisen YOPALA-palautejärjestelmän kanssa. 

 

Oikeusturva ja opiskelijoiden vastuu 

Päivitetään opiskelijan oikeusturvaopas yhteistyössä yliopiston kanssa ja tehdään siitä 

opiskelijoiden parissa paremmin tunnettu. Järjestetään vuoden 2010 aikana koulutus- ja 

keskustelutilaisuuksien sarja, jossa keskitytään opiskelijoiden vastuuseen ja velvollisuuksiin 

yhteisön jäseninä.  Sarjan tarkoituksena on levittää opiskelijoiden keskuuteen käsitystä yliopistosta 

ei-hierarkkisena yhteisönä, ja auttaa opiskelijoita tunnistamaan häirintää tai syrjintää 

yliopistoyhteisössä sekä muutoinkin pitämään huolta omista oikeuksistaan. Tämän kautta 

opiskelijoiden reagointi häirintää tai syrjintää kohdatessa tulisi parantua. Vuonna 2010 

varaudutaan tarvittaessa puolustamaan opiskelijoiden oikeuksia Soveltumattomuuden ratkaisuja –

lakipaketin tuomia heikennyksiä vastaan. 

 

Selvitetään opiskelijoiden harjoittelua edeltäviä ohjeistamis-/valmentamiskäytäntöjä 

eri tiedekunnissa (Kopo-Sopo) 

Osallistutaan harjoitteluasioita koskevaan projektiin yhdessä sopo-sektorin kanssa. Projektin 

tarkempi kuvaus Sosiaalipolitiikka-luvussa. 

 

Tiedekuntien opintosihteerit/kopokoordinaattorit 

TYYn tavoitteena on, että vuoden 2010 loppuun mennessä jokaisessa tiedekunnissa toimii 

aktiivinen opiskelija tiedekunnan koulutuspoliittisena koordinaattorina. Koulutuspoliittisen 

koordinaattorin tehtävä on organisoida tiedekuntansa hallinnon opiskelijaedustajien toimintaa, 

pitää säännöllisesti yhteyttä TYYn koulutuspoliittiseen sihteeriin ja hallitukseen sekä yliopiston 

hallituksen opiskelijajäseniin. Koulutuspoliittisten koordinaattorin tehtävän tulisi parantaa 
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tiedonkulkua ja madaltaa yhteydenottokynnystä tiedekuntien ja TYYn toimiston välillä. 

Koordinaattorien valinnassa tehdään yhteistyötä kunkin tiedekunnan tiedekunta- tai ainejärjestön 

kanssa. Näin varmistetaan se, että koordinaattori tuntee tiedekuntaansa koskevat 

erityiskysymykset. 

 

Paikallisen edunvalvonnan kehittäminen filiaaleissa 

Vuonna 2010 tavoitteena on kehittää paikallista edunvalvontaa filiaaleissa ja kehittää 

yhteydenpitoa niissä toimiviviin hallinnon opiskelijaedustajiin. TYYn koulutuspoliittinen sektori 

pitää ainakin yhden koulutuksen Raumalla. Filiaaleista kannustetaan myös aktiivisemmin 

osallistumaan koulutuksiin Turussa, ja yhden osallistujan matkakulut Turkuun maksetaan joka 

koulutuksen yhteydessä. 

 

Jatko-opiskelijoiden edunvalvonta ja rooli yliopistoyhteisössä (Kopo-Sopo) 

Tavoitteena on, että vuoden 2010 lopussa TYYn toimistolla ja jatko-opiskelijoilla on selkeä kuva 

siitä, miten ja kenen toimesta eri jatko-opiskelijaryhmien edunvalvonta on parasta järjestää. Myös 

jatko-opiskelijoiden aseman osana opiskelijayhteisöä tulisi vuoden lopussa olla selvillä.  Sekä 

TYYllä että jatko-opiskelijayhteisöllä tulisi olla selkeä kuva siitä, millaisia etuja ja palveluja TYY 

tarjoaa jatko-opiskelijoille. 

 

Uuden yliopiston hallinto 

Vuoden 2010 aikana TYY seuraa ja pitää huolen siitä, että hallintomuutokset eivät vähennä 

opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksia yliopistolla. Vaikutetaan siihen, että kollegiaalisen 

päätöksenteon arvostus säilyy.  Seurataan erityisen tarkasti uusimuotoisten hallintoelimien ja 

työryhmien toimintaa pitämällä tiivistä yhteyttä näiden opiskelijaedustajiin koko vuoden ajan. 

 

Maisteriohjelmat (KV-Kopo) 

Vaikutetaan siihen, että Turun yliopistolla ei oteta käyttöön maksullisia maisteriohjelmia. 

Järjestetään marraskuussa Maksuttoman koulutuksen päivä, jossa huomioidaan uuteen 

yliopistolakiin kirjattu lukukausimaksukokeilu. 

 

KKA:n maisteriohjelmien kokonaisarvioinnin valmistuttua viedään sen tuloksia eteenpäin 

yliopiston hallinnossa. 

 

Kesäopiskelu 

Huolehditaan siitä, että jokaisessa tiedekunnassa on riittävät kesäopiskelumahdollisuudet kesällä 

2010. Kesätenttien ja uusien opiskelumuotojen lisäämiseksi ollaan yhteydessä tiedekuntien 
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dekaaneihin ja opintopäälliköihin sekä opetuksesta vastaavaan vararehtoriin. Siirrettävien taitojen 

kontaktiopetuksen tarjontaa kesällä pyritään lisäämään tekemällä yhteistyötä 

täydennyskoulutuskeskuksen kanssa. Avoimen yliopiston perustutkinto-opiskelijoille tarjoamasta -

50% alennuksesta tiedotetaan TYYn jäsenille. 

 

7. Opiskelijaperinteet 
 

Järjestetään ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä 

Kahden itsenäisen ylioppilaskunnan yhdistyttyä järjestetään vuosipäivä yhdistymisen kunniaksi. 

 

Aloitetaan kulttuuripääkaupunkivuonna toteutettavan massiivisen 

opiskelijatapahtuman suunnittelu 

Turku on Euroopan kulttuuripääkaupunki vuonna 2011. Opiskelijakulttuuri on merkittävä osa 

Turun kaupunkikuvaa ja sitä kuvastamaan järjestetään näkyvä  ja vaikuttava opiskelijatapahtuma.  

Tapahtuman suunnittelusta vastaa kulttuurivaliokunta tai tehtävään nimitetty työryhmä.  

 

FastLaskiaisen profiloiminen liikuntatapahtumaksi 

FastLaskiainen on TYYssä perinteisesti luokiteltu liikuntatapahtumaksi, vaikka se 

toimintasuunnitelmassa sijoittuukin opiskelijaperinteisiin. Tapahtuma on vuosittain ollut 

onnistunut, mutta laskukisasta huolimatta jättää yleisön varsin passiiviseen asemaan. Ohjelmaa 

kehitetään aktiivisesti liikuntatapahtuman suuntaan niin, että myös yleisöllä on 

aiempaa enemmän osallistumismahdollisuuksia. 

 

8. Sosiaalipolitiikka 
 

Vuonna 2010 sosiaalipoliittisen sektorin erityisteema on ryhmätoiminta ja 

opiskeluissa jaksaminen  

Vuoden teemaa lähdettiin rakentamaan sektorin ajankohtaisten aiheiden perusteella. Näistä  

yhdeksi tärkeimmistä koettiin vuonna 2008 aloitetun KYKY-hankkeen loppuraportin suositukset 

opiskelukyvyn ja yhteisöllisyyden tukemiseksi. Vuonna 2009 aloitetut alayhdistysten 

hyvinvointikoulutukset saavat luonnollista jatkoa teemaan liittyvien aiheiden muodossa. 

Ylioppilaskuntien yhdistymisen myötä myös sosiaalipoliittisella sektorilla tuodaan esiin 

poikkitieteellisyyttä, sekä TYYn roolia kaikkien yhteisenä ylioppilaskuntana. 
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Luentosarja opiskeluissa jaksamisesta ja tavoitteellisesta opiskelusta  

Toteutetaan yhdessä opintopsykologien kanssa luentosarja opiskeluissa jaksamisesta sekä 

tavoitteellisesta opiskelusta. Koulutukset profiloidaan siten että samasta aiheesta voidaan 

yleisemmällä tasolla järjestää koulutus alayhdistysten hyvinvointivastaaville, sekä yksilötasolla 

koulutus yksittäisille opiskelijoille. 

 

TYY tiedottaa terveydenhuoltopalveluista ja hoitoon hakeutumisesta aktiivisesti opiskelijoille. 

 

Kannustaminen alkoholin käytön vähentämiseen ja tupakoimattomuuteen 

Osallistutaan kampanjaan, jonka tavoitteena on tiedottaa alkoholin kohtuukäytöstä yliopistoissa, 

tiedekunnissa sekä ylioppilaskunnassa ja alayhdistyksissä. Apuna voidaan käyttää mm. 

Mäyräkoirasta sikspäkkiin –hankkeen tietoja ja materiaaleja (www.mayris.fi) . Savuton kampus –

hankkeen toteutusta jatketaan entistä aktiivisemmin. 

 

Opas henkilökohtaiseen taloudenpitoon  

Valmistellaan tietopankki TYYn nettisivuille, jossa tiedotetaan opiskelijoille paitsi omaan 

taloudenpitoon ja arjen taloudelliseen hallintaan liittyvistä asioista, myös opiskelijalle hankalista 

minimietuuksista kuten sairauspäivärahasta tai toimeentulotuesta sekä lisäksi 

opintotukijärjestelmän eri elementeistä kuten esimerkiksi opintolainasta ja siitä saatavasta 

veroedusta. Projektiin sisältyy myös tiedottamista TYYn vippikassakäytännöstä sekä 

pikavippilainojen haitoista.  

 

Selvitetään opiskelijoiden harjoittelua edeltäviä ohjeistamis-/valmentamiskäytäntöjä 

eri tiedekunnissa 

Harjoittelu on monille opiskelijoille ensimmäinen mahdollisuus hankkia oman alan työkokemusta. 

Harjoitteluun liittyvät kysymykset ovat sekä koulutuspoliittisia,  (harjoittelupaikkamäärät, 

palkkaus, työajat, harjoittelun rahallinen tukeminen, sopimusasiat), että sosiaalipoliittisia 

(työyhteisöön kuuluminen, työsuojelulliset seikat,työterveys). Tavoitteena on selvittää miten eri 

tiedekunnissa valmennetaan ja/tai ohjeistetaan opiskelijoita ennen harjoittelua. Minimitavoitteena 

on, että vuoden loppuun mennessä jokainen harjoitteluun lähtevä saisi tiedekunnaltaan 

informaatiopaketin näihin asioihin liittyen. Jos projekti toteutetaan laajempana, on se syytä tehdä 

yhteistyössä ammattiliittojen opiskelijajärjestöjen kanssa. Toteus yhdessä koulutuspoliittisen 

sektorin kanssa. 

 

Järjestetään kauppakorkeakoulun opiskelijoille opastus TYYn palveluihin 

Järjestetään kauppakorkeakoululaisille ohjattu opastus tai TYYn "avoimet ovet" alkukeväästä 
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2010. Opastuksessa painotetaan  sosiaalipoliitiikkaan ja hyvinvointiin liityviä neuvontapalveluita 

sekä tutustutaan TYYn kirjastoon. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä TuKY ry:n kanssa. 

 

Turun korkeakoululiikunnan työryhmän toimintaan osallistuminen 

Keväällä 2009 Turussa järjestetyn korkeakoulujen liikuntatoimijoiden seminaarissa päätettiin 

perustaa korkekoululiikunnan työryhmä. Sen toimenkuvaan kuuluu Turun korkeakoulujen 

liikuntapalvelujen yhteistyömahdollisuuksien kartoitus ja suunnittelu. Työryhmän suurimpana 

tavoitteena voidaan nähdä turkulaisten korkeakouluopiskelijoiden hyvinvoinnin ja opiskelukyvyn 

paraneminen tasa-arvoisten ja kattavien liikuntamahdollisuuksien avulla. Ryhmään kutsutaan 

edustus kaikista Turun korkeakoluista, ylioppilaskunnista sekä kaupungin taholta. TYY lähettää 

oman edustajansa ryhmään ja osallistuu aktiivisesti keskusteluun Turun korkeakoululiikunnan 

tulevaisuudesta. 

 

Naisten turvallisuuskurssi 

Järjestetään opiskelijanaisille suunnattu turvallisuuskurssi, johon kuuluu sekä luento että 

itsepuolustuskurssi. Kurssilla pyritään lisäämään naisten itsevarmuutta sekä vaikuttamaan 

yleiseen turvallisuudentunteeseen. 

 

Unica oy:n opiskelijaravintoloiden ateriavaihtoehtojen ravintosisällöt asetetaan näkyville. 

Lisäksi ateriavaihtoehtojen ruoka-aineet, energia-, proteiini-, hiilihydraatti- ja rasvamäärät tulee 

olla näkyvillä. 

 

Oikeusaputoimikunnan perustaminen  

Perustetaan yhteistyössä Lex ry:n kanssa oikeusaputoimikunta, jonka tehtävänä on tarjota TYYn 

jäsenille maksutonta oikeusapuneuvontaa sekä järjestää mahdollisuuksien mukaan avoimia 

luentoja ja tiedostustilaisuuksia opiskelijan kannalta tärkeistä oikeudellisista asioista. 

 

9. Tasa-arvo 
 

Esteettömän UTU-ryhmän perustaminen 

Perustetaan yhteistyössä yliopiston vammaisasiamiehen kanssa työryhmä, joka käsittelee 

esteettömyysasioita. Työryhmä laatii yhteistyönä toiminta- ja tavoiteohjelman 

esteettömyysasioista. Työryhmä toteuttaa myös erilaisten oppijoiden tiedotusprojektin, sekä 

järjestää koulutuksia alayhdistyksille esteettömyysasioista.  
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Tiedottaminen erilaisista oppijoista  

Tiedotetaan Turun yliopiston luennoitsijoita erilaisten oppijoiden tarpeista. Materiaalina käytetään 

ESOKin ESOK-hankkeen (esteetön opiskelu korkea-asteen oppilaitoksissa) tekemää opasta, joka 

sisältää mm. tietoa esteettömästä luentomateriaalista sekä näkö- ja kuulohäiriöisten opiskelijoiden 

huomioimisesta. Tietopakettia mainostetaan Turun yliopiston henkilökunnalle ja samalla TYY 

ottaa kantaa erilaisten oppijoiden tarpeista opiskelutilanteissa.  

 

Yhdenvertaisuusoppaan päivittäminen 

Päivitetään vuonna 2005 valmistunut TYYn yhdenvertaisuusopas. Oppaassa tulee kiinnittää 

huomiota erityisesti esteettömyysasioihin. Ohjelmaan kootaan toimintasuunnitelma myös 

alayhdistyksille. 

 

10. Viestintä 
 

Suunnitellaan ja painatetaan TYY-esite 

Suunnitellaan TYYlle suomen- ja englanninkielinen esite, jota voidaan jakaa yhteistyötahoille ja 

opiskelijoille erilaisten vierailujen ja esittäytymisten yhteydessä. Esitteessä kerrotaan lyhyesti 

TYYn tarjoamista palveluista ja toiminnasta. 

 

Selvitetään muun mahdollisen TYY-materiaalin hankkimista. 

 

Kehitetään jäsenistöviestinnän käytänteitä 

Tyyali-tiedotuslistaa käytetään päivitetyn viestintäohjeen mukaisesti pääsääntöisesti vain TYYn 

omaan tiedottamiseen. Alayhdistysten välittämät viestit kootaan viikottaiseen sähköpostiviestiin 

alayhdistysten tiedottajille. ATK-keskuksen kanssa keskustellaan mahdollisuudesta luoda kaikki 

Turun yliopiston opiskelijat kattava sähköpostilista tärkeimpien viestien lähettämiseksi. 

 

Rohkaistaan alayhdistyksiä käyttämään TYYn nettisivujen tapahtumakalenteria ja päivittämään 

omaa infosivuaan.  

 

Kartoitetaan keinoja tarjota uusille opiskelijoille mahdollisuus ilmoittaa halukkuudestaan liittyä 

TYYn tiedotuslistalle yliopistoon ilmoittautumisen tai orientaatioviikon yhteydessä sekä 

toteutetaan niitä mahdollisuuksien mukaan. 

 

 

Käännetään alayhdistyksiä koskevat lomakkeet englanniksi 
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Jotta TYYn englanninkielisten alayhdistysten vuosittainen toiminta helpottuisi, käännetään 

alayhdistyksille tarkoitetut tärkeimmät lomakkeet englanniksi projektisihteerin toimesta.  

 

Valiokuntien viestinnän ja dokumentaation kehittäminen  

Kehitetään valiokuntien viestintää nykykäytännön pohjalta yhteistyössä valiokuntien kanssa. 

Järjestetään valiokunnille viestintäkoulutusta ja luodaan valiokunnille yhtenäiset ohjeet 

viestinnästä. Luodaan yhtenäinen käytäntö valiokuntien kokousasiakirjojen ym. materiaalin 

säilytykselle. 

 

Yhdistymisestä tiedottamisessa kiinnitetään erityishuomiota kauppakorkeakoulun 

opiskelijoihin 

Tulevalla kaudella kiinnitetään erityisesti huomiota siihen, että TuKKK:n opiskelijoille tiedotetaan 

riittävästi TYYstä, TYYn palveluista ja yliopistojen yhdistymisestä. Palveluiden siirtymisen vuoksi 

yhdistymisestä on tärkeää tiedottaa tarpeeksi myös 1.1.2010 jälkeen. Pääviestintäkanavina toimivat 

sähköposti ja internet-sivut. 

 

11. Ympäristö 
 

Sektorisihteerin puuttuessa ympäristösektorin projektit toteutetaan ympäristövastaavan ja 

ympäristövaliokunnan yhteistyönä.  

 

Reilu yliopisto 

Vaikutetaan siihen, että Turun yliopisto lähtee tavoittelemaan Reilun yliopiston statusta. 

Tarvittaessa tämän tavoitteen tueksi voidaan kerätä esimerkiksi adressi.Kannustetaan tiedekuntia, 

ainejärjestöjä ja kampusalueen ravintoloita ottamaan käyttöön Reilun kaupan tuotteita. 

 

Polttava kysymys 

Tiivistetään yhteistyötä kampanjan paikallisryhmän kanssa. Järjestetään kampusalueella 

ilmastotempauksia ja tiedotetaan säännöllisesti ylioppilaskunnan jäsenistölle kampanjan 

etenemisestä. Haastetaan muita ylioppilaskuntia mukaan kampanjaan. Tarpeen vaatiessa tehdään 

aiheeseen liittyviä kannanottoja ja muita ulostuloja. Kampanjan lopullisena tavoitteena on saada 

Suomeen voimaan ilmastolaki, joka velvoittaa maan tulevat hallitukset huolehtimaan säännöllistä 

vuosittaisittaisista päästövähennyksistä. 

 

Vihreämpää asumista 
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Käynnistetään kampanja, jolla kannustetaan TYS:tä entistä ympäristöystävällisemmäksi. 

Kampanja toteutetaan julistein, nimienkeruulla, tietoiskuilla ja TYS:n hallitukseen vaikuttamalla. 

 

Liikkeelle omin voimin 

Kannustetaan opiskelijoita ja yliopiston henkilökuntaa liikkumaan muulla tavoin kuin omaa autoa 

käyttäen. Osallistutaan Autottomaan päivään syyskuussa. 

 

TYYn ympäristöohjelma 

Kiinnitettään erityishuomiota TYYn päivitetyn ympäristöohjelman toteuttamiseen ja seurantaan. 

Vuoden lopussa toteutetaan ympäristöohjelman arviointi yhteistyössä ympäristövaliokunnan, 

pääsihteerin ja hallituksen ympäristövastaavan kanssa. 

 

12. Yritysyhteistyö 
 
Tavoitellaan yhteistyökumppanuutta lehtialalta.  

Selvitetään, onko jollain suurista päivälehdistä kiinnostusta yhteistyökumppanuuteen TYYn 

kanssa. 

 

Kartoitetaan TYYn mahdollisuudet yritysyhteistyössä. Erityisesti etsitään ne vahvuudet, 

joiden pohjalta on mahdollista luoda kumpaakin osapuolta hyödyttävää yhteistyötä. Laaditaan 

TYY:stä yritysyhteistyöesite, joka edistää viestintää yrityksiin. Luodaan selkeät rakenteet ja 

toimintamallit, joiden mukaan TYY:n yritysyhteistyötä kehitetään ja ylläpidetään pitkällä 

aikavälillä. Kartoitetaan mahdollisia yhteistyöyrityksiä. 

 

Uusien sopimusten neuvotteluja ja yhteydenpitoa yhteistyökumppaneihin hoitaa yritysyhteistyö-

vastaava, jolla on apunaan taloustoimikunnan yritysyhteistyövastaava. 

 
 

13. Turun yliopiston ylioppilaskunnan kirjasto 
 

 
Turun yliopiston ylioppilaskunnan kirjasto on avoinna vuoden 2010 lukukausien ajan 

maanantaisin kello 14–18 ja tiistaista perjantaihin kello 10–14.30. Kirkollisten juhlapyhien 

aattoina kirjasto suljetaan jo kello 12. Kirjasto on suljettuna kesä-, heinä- ja elokuun. Kirjaston 

hoitaja on lomautettuna heinä-elokuussa. Kirjaston tärkeimpänä tehtävänä on kurssikirjojen 

lainaus sekä lehtilukusalina ja opiskelijoiden työskentelytilana toimiminen.  
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Kirjahankintoja tehdään edelleen ensisijaisesti kurssikirjavaatimusten perusteella. Myös muuta 

opintoja tukevaa kirjallisuutta hankitaan mahdollisuuksien mukaan. Kurssikirjoja hankitaan 

oppiaineiden ja ainejärjestöjen ilmoittamien kurssikirjavaatimusten ja -tarpeiden, asiakkaiden 

tekemien hankintaehdotusten ja opinto-oppaiden perusteella. Hankinnoissa huomioidaan 

tasapuolisesti eri oppiaineiden tarvitsemat kurssikirjat ottaen huomioon myös niiden saatavuus 

muissa opiskelijoiden käyttämissä kirjastoissa, sekä kunkin kurssin pää- ja 

sivuaineopiskelijamäärät. Aineisto pidetään saatavilla aktiivisella takaisinperinnällä sekä 

järjestämällä tarvittaessa sakottomia palautuspäiviä. 

 

Kirjasto toimii kurssikirjojen lainaamisen lisäksi myös lehtilukusalina; luettavissa ovat suurimmat 

kotimaiset päivälehdet, kotimaisia aikakausjulkaisuja ja tieteellisiä julkaisuja sekä ulkomaisia 

julkaisuja.  

 

Vuoden 2010 aikana edustajiston asettama kirjastotoimikunta keskittyy kirjaston käyttöasteen 

nostamiseen ja kirjastopalveluiden kokonaisvaltaiseen kehittämiseen. Tammikuusta toukokuulle ja 

elo- syyskuussa toimikunta kehittää kirjaston toimintaa yhdessä kirjastonhoitajan kanssa. 

Kehitystyöstä laaditaan väliraportti maaliskuussa ja loppuraportti syyskuussa.  

 

Kirjaston käyttöastetta parannetaan tiedottamalla aktiivisesti oppiaineille ja olemalla näkyvästi 

esillä verkkosivuilla, Turun ylioppilaslehdessä ja TYYn kalenterissa. Vuoden 2010 aikana 

näkyvyyttä lisätään entisestään, erityisesti uuden jäsenistön keskuudessa. Kirjasto ottaa yhä 

vastaan kirjalahjoituksia ja vapaakappaleita. 

 

 

14. Turun ylioppilaslehti 
 

 
TYY julkaisee Turun ylioppilaslehteä (TYL) äänenkannattajanaan. TYL uutisoi turkulaista 

opiskelijayhteisöä koskettavista paikallisista, valtakunnallisista ja kansainvälisistä asioista. TYL 

toimii myös ylioppilaskunnan ja sen alayhdistysten tiedotuskanavana. Lehdellä on tärkeä tehtävä 

ylioppilaskunnan ja opiskelijayhteisön kuvan luomisessa myös opiskelijayhteisön ulkopuolelle. 

Yhdessä kaikkien ylioppilaslehtien pääasiallinen tehtävä on palvella ensisijaisia lukijoitaan,  

yliopisto-opiskelijoita: seurata opiskelija-, koulutus- ja tiedepolitiikkaa, mutta myös käsitellä 

ennakkoluulottomasti yhteiskunnan muita osa-alueita. 
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TYL ilmestyy 16 kertaa vuonna 2010. Sekä kevät- että syyslukukaudella ilmestyy kahdeksan lehteä. 

Lehti ilmestyy pääasiassa kahden viikon välein perjantaisin. Kolmena kesäkuukautena lehti ei 

ilmesty. 

  

Turun ylioppilaslehti pitää uuden yliopistolain myötä voimaanastuvien uudistusten toimivuuden 

seuraamista vuoden 2010 painopistealueena. Myös opiskelijoiden hyvinvointi on yksi 

painopistealueista. 

 

Lehti jaetaan omajakeluna Turun Ylioppilaskyläsäätiön Ylioppilaskylän, Ylioppilastalojen, 

Haliskylän, Nummenrannan, Räntämäen ja Tavastin asuntokohteisiin. Lehti on telinejakelussa 

yliopistoalueella ja useissa pisteissä kaupungilla. Jakelupaikkoja, jakelupisteiden määriä ja lehden 

menekkiä jakelupisteissä seurataan ja jakelua kehitetään, jotta tavoitetaan mahdollisimman moni 

ylioppilaskunnan jäsen tai kaupunkilainen. Lehti postitetaan postitusmaksun maksaneille 

ylioppilaskunnan jäsenille sekä kaikille lehden tilanneille. 

 

Lehden henkilökuntaan kuuluvat päätoimittaja, osa-aikainen toimittajaharjoittelija ja 

siviilipalvelushenkilö. Päätoimittaja on toistaiseksi voimassaolevassa työsuhteessa. Keväällä 2010 

päätoimittaja Jani Sipilä on vanhempainvapaalla ja päätoimittajan sijaisena toimii Anna-Elina 

Matilainen. Toimittaja ja siviilipalvelushenkilö valitaan lukuvuodeksi kerrallaan. Toimittaja 

työskentelee 20 h/vko 8 kk/v. Niinä kolmena kesäkuukautena, jolloin lehti ei ilmesty, myös lehden 

henkilökunta on lomautettuna. TYYn taloussihteeri hoitaa lehden talousasioita. Päätoimittaja ja 

siviilipalvelushenkilö seuraavat lehtien ständijakoa. Tarvittaessa ständejä hankitaan tai siirretään 

uusiin jakopaikkoihin. 

 

Päätoimittaja kokoaa lehden avustajakunnan ja pitää yhteyttä siihen. Avustajakunta pyritään 

saamaan mahdollisimman monipuoliseksi, jotta lehti voi kirjoittaa laaja-alaisesti eri ryhmiä 

kiinnostavista asioista 

 

Lehden johtokunta kokoontuu kesää lukuun ottamatta johtokunnan puheenjohtajan kutsusta. 

Johtokunta valvoo lehden talousarvion toteutumista sekä valitsee yhdessä päätoimittajan kanssa 

toimitusharjoittelijan ja siviilipalvelushenkilön. Lehden painaa vuonna 2009 I-Print Oy  

ja ilmoitusmyyntiä hoitaa RC kustannus Oy.  

 

TYL julkaistaan internetissä osoitteessa www.tylkkari.fi. Verkkosivun on tarkoitus toimia lehden 

verkkoversiona esimerkiksi vaihto-opiskelijoille, mutta myös kyettävä ajankohtaisuuteen, johon 

lehti ei kahden viikon ilmestymisvälin takia pysty. 
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15. Kinokopla 

 
Kinokoplan sääntömääräisenä tehtävänä on välittää audiovisuaalista kulttuuria, edistää alan  

tuntemusta ja audiovisuaalisen kulttuurin yhteiskunnallisen merkityksen ymmärtämistä. 

Toiminnan tarkoituksena on myös antaa vaihtoehtoja turkulaiseen kulttuuritarjontaan. 

Tarkemmasta toimintasuunnitelmasta vastaa elokuvatoimikunta eli Kinokoplan hallitus.  

 

TYYn elokuvatoimikunta muodostaa elokuvakerho Kinokoplan hallituksen. 

Toimikunta koostuu 7-9 TYYn jäsenestä ja se valitaan vuosittain. Toimikunnan nimittää 

ylioppilaskunnan edustajisto. Elokuvatoimikunta tekee yhteistyötä muiden elokuvakulttuurin 

edistämiseksi työtä tekevien tahojen kanssa. 

 

Kinokoplan perustana on keväällä ja syksyllä järjestettävät sunnuntai- ja torstaisarjat. 

Elokuvakerho Kinokoplan jäseneksi pääsee ostamalla sunnuntaisarjan kausikortin tai jäsenkortin. 

Kinokoplan kausikortin ja jäsenkortin hinta päätetään kausikohtaisesti. Kausikortin normaalihinta 

vuonna 2009 on 25 euroa, josta opiskelijat saavat opiskelijakorttia näyttämällä viiden  

euron alennuksen. Lisäksi TYYn jäsenillä on mahdollisuus ostaa sarjakortti ennakkoon 18 euron  

hintaan. Jäsenkortin hinta vuonna 2009 on 5 euroa, jota näyttämällä saa näytöskohtaisen  

lipun 3 eurolla.  

 

Vuonna 2010 painotetaan erityisesti kerhon jäsentoimintaan. Maksullisten näytäntöjen 

lisäksi Kinokopla järjestää ilmaisnäytäntöjä nimellä ”MacGuffin-klubi”. Ilmaisnäytäntöperinne 

juontaa juurensa toiminnan alkuajoista ja on mahdollistanut monipuolisemman ohjelmiston 

pääsarjojen rinnalle. Ilmaisnäytöstoimintaa täydentää ”Polar Film Festival”, joka järjestetään 

keväällä 2010 edellisvuoden mallin mukaisesti. Festivaalin Lontoon katto-organisaatio tukee 

tapahtuman järjestämistä Turussa. 

 

Kinokopla kustantaa yhdessä Kansallisen audiovisuaalisen arkiston (ent. Suomen elokuva-arkisto)  

Turun esityssarjan kanssa alkukeväällä ja syksyllä ilmestyvän Zoom-lehden. Kerhojen jäsenet  

saavat lehden maksutta näytöksistä.  

 

Kinokopla selvittää vuoden 2010 aikana mahdollisuuksia ”Mediasalihanke”-projektin 

toteuttamiselle. Tarkoituksena on kartoittaa TYYn ja Turun yliopiston kesken, löytyykö yliopistolta 

tiloja, jotka voitaisiin muuttaa elokuvankatseluun sopivaksi mediasaliksi. Käytännössä Kinokopla 

varustaisi tilat mahdollisuuksien mukaan valkokankaalla, 35-millin projektorilla tai dvd-tykillä, 
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elokuvapenkeillä jne. Hankkeen tarkoituksena on turvata esitystoiminnan jatkuminen jatkossakin 

riippumatta esimerkiksi ML Media Liv:n tilanteesta, minkä lisäksi toimenpiteellä pyritään 

säästöihin salivuokrien kustannuksissa. Projektissa tehdään yhteistyötä Varsinais-Suomen 

elokuvakeskuksen kanssa. 

 

Elokuvanäytäntöjen lisäksi Kinokopla järjestää muuta elokuvakulttuuriin liittyvää toimintaa.  

Keväällä 2010 Kinokopla järjestää mahdollisuuksien mukaan kurssitoimintaa yhdessä alan  

oppilaitosten kanssa. 

 

Vuoden 2010 aikana selvitetään mahdollisuudet siirtää Kinokoplan toiminta vaihtoehtoiseen 

muotoon. Selvityksessä otetaan huomioon mahdollisen muutoksen edut ja haitat. 


